dia    23/02/2026  ,  às    14:00     horas    (horário  local),   ocasião  em  que  o(s)  bem(ns)  será(ão)

entregue(s) a quem mais der, não sendo aceito lance inferior a 60% (sessenta por cento) do

valor de avaliação; considerado vil, conforme art. 891 do CPC.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 277.623,85 (duzentos e setenta e sete mil seiscentos e

vinte três reais e oitenta e cinco centavos), atualizado até 14/07/2024, conforme cálculo à fl.

25 dos autos.

RELAÇÃO DO(S) BEM(NS) MÓVEL(IS): 01

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): 01 (um) balcão refrigerados quente e frio, marca Gelopar, novo.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS) E FIEL DEPOSITÁRIO: Há nomeação de fiel depositário à fl. 116.

Osmar Henrique dos Reis, inscrito(a) no CPF/MF nº 519.842.881-72. Endereço na Rodovia MS

134, nº 653, Trecho Nova Andradina, Mambaré, CEP 79750-000, Nova Andradina/MS.

VALOR  DE  AVALIAÇÃO: R$  12.500,00  (doze  mil  e  quinhentos  reais),  conforme  auto  de

avaliação à fl. 116, datado de 07 de março de 2025.

RELAÇÃO DO(S) BEM(NS) MÓVEL(IS): 02

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): 01 (um) balcão refrigerados quente e frio, marca Gelopar, novo.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS) E FIEL DEPOSITÁRIO: Há nomeação de fiel depositário à fl. 116.

Osmar Henrique dos Reis, inscrito(a) no CPF/MF nº 519.842.881-72. Endereço na Rodovia MS

134, nº 653, Trecho Nova Andradina, Mambaré, CEP 79750-000, Nova Andradina/MS.

VALOR  DE  AVALIAÇÃO: R$  12.500,00  (doze  mil  e  quinhentos  reais),  conforme  auto  de

avaliação à fl. 116, datado de 07 de março de 2025.

RELAÇÃO DO(S) BEM(NS) MÓVEL(IS): 03

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): 01 (um) balcão refrigerados quente e frio, marca Gelopar, novo.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS) E FIEL DEPOSITÁRIO: